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SONUÇ RAPORU 

2022-2023 Eğitim – Öğretim Yılı Bahar yarıyılında gerçekleştirilen Öğretmenlik 

Uygulaması II dersine ilişkin, öğretmen adaylarına Uygulama Öğretmeni Geri Bildirim Formu 

gönderilmiştir. Formda 6 anket sorusu ve 1 açık uçlu soru yer almaktadır. Anket soruları Evet, 

Hayır ve Kısmen şeklinde cevaplanabilmektedir. Anket formuna katılan 42 öğretmen adayının 

forma vermiş oldukları yanıtlar aşağıda grafikler halinde sunulmaktadır. 

1. Hazırladığınız ders planı hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı? 

 
Birinci soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %88,1’i hazırladıkları ders planı 

hakkında uygulama öğretmeninden geri bildirim almıştır. 

2. Ders konusuna hâkimiyetiniz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız 

mı? 

 
İkinci soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %90,5’i ders konusuna hâkimiyetleri 

hakkında uygulama öğretmeninden geri bildirim almıştır. 

3. Sınıf yönetimi becerileriniz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı? 

 



Üçüncü soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %88,1’i sınıf yönetimi becerileri 

hakkında uygulama öğretmeninden geri bildirim almıştır. 

4. Öğrenciler ile iletişiminiz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı? 

 

Dördüncü soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %85,7’si öğrenciler ile 

iletişimleri hakkında uygulama öğretmeninden geri bildirim almıştır. 

5. Kullandığınız öğretim yöntem ve tekniklerine ilişkin uygulama öğretmeninizden geri bildirim 

aldınız mı? 

 
Beşinci soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %81’i kullandığı öğretim yöntem 

ve tekniklerine ilişkin uygulama öğretmeninden geri bildirim almıştır. 

6. Derste karşılaştığınız problemli davranışların çözümünde kullanabileceğiniz yöntemlerle 

ilgili uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı? 

 

Altıncı soruya verilen yanıtlara göre öğretmen adaylarının %78’i derste karşılaştığı problemli 

davranışların çözümünde kullanabilecekleri yöntemlerle ilgili uygulama öğretmeninden geri 

bildirim almıştır. 

Anketin son bölümünde öğretmen adaylarına “Aldığınız geri bildirimler hakkında eklemek 

istediğiniz başka şeyler varsa lütfen belirtiniz.” Şeklinde açık uçlu bir soru yöneltilmiştir. Bu 

soruya verilen 12 yanıt verilmiştir. Verilen yanıtlar aşağıda sunulmuştur. 

“Dersin uygulama öğretmeni ders anlatımım esnasında öğretim yöntem ve teknik becerilerimi 

gözlemledikten sonra ders bitiminde dikkat etmem gereken, pekiştirmem gereken ve devam 



ettirmemi istediği davranışlarımı gayet kibar ve anlaşılır bir dille bana iletiyordu. Ders 

aralarında, ders esnasında bolca geribildirimler, öğretmenlik uygulamaları hakkında 

bilgilendirmeler yapıyordu. Sorularıma titizlikle cevap veriyordu.” 

“Ders planı uygulama öğretmenim tarafından incelendi. Ders planında gerekli düzenlemeleri 

yaptık. Daha iyi nasıl olabilir bunların üzerinde durduk. Kazanım, içerik düzenlemesi 

konusunda geri bildirim aldım. Ders işleyişi bitiminde yapılanlar üzerine değerlendirmede 

bulunduk. Sınıf yönetimi, alan kullanımı, öğrenciler ile iletişim, malzemeleri etkili ve verimli 

kullanma gibi konularda geri dönütler aldım. Bir sonraki ders isleyişimi buna göre planladım. 

Her derste biraz daha üstüne bir şeyler koyarak ilerledik.” 

“Hocamız gayet bilgili ve ilgiliydi.” 

“Staj hocalarımız da derslerde konu anlatsalar da onların stillerine göre de biz de sınıf 

hakimiyeti sağlayabilirdik.” 

“Uygulama öğretmenimin ders işlemesi planlamasını izleyebilme şansım olmadı örnek olarak 

1 ders bile işlemiş olması daha faydalı olabilirdi.” 

“Uygulama öğretmenimin bana karşı geri bildirimleri bende stajyer öğretmenlik sürecimde 

özgüven, istek, dikkat ve kişisel gelişimimi pozitif yönde artırıcı etkisi oldu. Öğrencilerin 

penceresinden bakabilmeyi, onların hazırbulunuşluk düzeyine uygun ders anlatımı 

kazanabilmemi sağladı. Bana vermiş olduğu sorumluluklar sayesinde kendimi daha iyi ifade 

edebilmemi, öğrenciler ile birebir ilgilenebilmemi, bu süreçte bizatihi öğretmenlik 

uygulamasını yaşayabilmemi sağladı.” 

“Çocuklarla iletişim kurarken aslında olması gereken durumların nasıl dezavantaj haline 

gelebileceği hakkında geribildirim aldım. Örneğin bazı çocuklara isimleriyle hitap ederken tüm 

çocukların ismini öğrenemeyeceğim için belli kopukluklar yaşayabileceğime dair geribildirim 

aldım.” 

SONUÇ 

Bu raporda, öğretmen adaylarının büyük bir oranda uygulama öğretmeninden pek çok konuya 

ilişkin geri bildirim aldığı belirlenmiştir. Açık uçlu sorulara verilen yanıtlar da büyük oranda 

olumludur. Tek bir öğretmen adayı uygulama öğretmenleri tarafından işlenen bir dersi 

gözlemek istediğini belirtmiştir. Bu durumun öğrenci özelliklerine göre sınıf hakimiyeti 

sağlamada olumlu bir etki yaratabileceği ifade edilmiştir. Raporda genel anlamıyla uygulama 

öğretmenleri tarafından öğretmen adaylarına yüksek oranda geri bildirim verildiği 

belirlenmiştir. Bu durum öğretmen adaylarının öğretmenlik mesleğine hazırlanması açısından 

önemli görülmektedir.  

 

 

 


